
10. 7. 2018 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=502828&typ=PLATNY 1/1

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 55928

Datum vzniku a zápisu:
25. listopadu 1997
Spisová značka:
C 55928 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
PRAŽSKÝ KLUB TOUR OPERATOR, s.r.o.
Sídlo:
Praha 9 - Libeň, Drahobejlova 2215/6, PSČ 19000
Identifikační číslo:
256 26 132
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
provozování cestovní kanceláře
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení (jako podobor  živnosti volné)
Statutární orgán:

jednatel:
 
PhDr. MARTIN EGER, dat. nar. 30. října 1960
Drahobejlova 2215/6, Libeň, 190 00 Praha 9
Den vzniku funkce: 25. listopadu 1997

Způsob jednání:
Jednatel zastupuje společnost samostatně.
Prokura:
Mgr. SOŇA EGEROVÁ, dat. nar. 14. září 1973
Podléšková 2324/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Prokurista je zmocněn  k právním jednáním, ke kterým dochází při provozu obchodního závodu, popřípadě pobočky, a 
to i k těm, pro která se jinak vyžaduje zvláštní plná moc. Prokurista není oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc ve 
vlastnictví společnosti. Prokurista je oprávněn k právním jednáním, kterými společnost zaváže k plnění nejvýše do 
částky 1.000.000,-- Kč (slovy: jeden milion korun českých). Smrtí podnikatele prokura nezaniká.
Společníci:

Společník:
PhDr. MARTIN EGER, dat. nar. 30. října 1960
Drahobejlova 2215/6, Libeň, 190 00 Praha 9

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: ne 

Základní kapitál:
100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 1
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 
Dne: 10.7.2018 12:32 
Údaje platné ke dni 10.7.2018 00:40

http://www.justice.cz/

